ENERGIZADOR DE CERCA ANTIPLANTAS
YONUSA EY10000V127AF
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Energizador de cerca.
Cargador integrado y espacio interno para batería de 4 A/h 12 VDC, la cual respalda al
equipo por 3 dias continuos de trabajo.
Opción de alimentar al equipo por medio de un panel solar.
Detector de intrusión: Atenuación de voltaje, corte de línea, aterramiento de la línea
Su panel frontal luminoso permite conocer fácilmente el estado de operación del equipo.
Excelente estabilidad ante lluvia y plantas (no genera falsas alarmas).
Control de llave de seguridad para encendido, apagado y bloqueo del equipo.
Características.
Consumo 0.3 AMP. 3.6 W/H
Tensión de Salida 1,000 V a 10,000 V Antiplantas
Fuerza de Pulso 1.2 a 8 Joules
Respaldo de Batería 3 días con batería interna y 30 días batería externa
Consumo 3.5 W en operación, 4.1 W en alarma + consumo de sirenas
Alcance lineal de alambre 10,000 metros lineales